
Geco Beach Ersatzteilliste / Spare parts 
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eeco 
E- AUTOMOBILE

Abhollager/ Pick-up warehouse 

Menila Import GmbH 

Hafenbahnstraße 5 

45881 Gelsenkirchen 

Ersatzteile hier bestellen:
Suchen Sie aus der Liste die Ersatzteile heraus welche sie benötigen und bestellen Sie diese hier.

F01 Front Suspension ASSY 
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NO. Menila Art. Version Artikelbeschreibung (deutsch) 

1,1 9102250 Vl-V8 A-Arm links

1,2 9102251 Vl-V8 A-Arm rechts

2,1 9102252 Vl-V8 Radnabe links

2,2 9102253 Vl-V8 Radnabe rechts

3 9102254 Vl-V8 Unterer Schwenkarm-Kugelkopf

4 9102255 Vl-V8 Unterer Schwenkarm

5 9102222 Vl-V8 Stoßdämpfer vorne

F02 Frame Body 
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Qty Unit 

1 pc 

1 pc 

1 pc 

1 pc 

2 pcs 

2 pcs 

2 pcs 

https://www.geco-automobile.de/ersatzteilanfrage/
https://www.geco-automobile.de/ersatzteilanfrage/



































